




Alcaldía Municipal
Ibagué
NIT. 800113389-7

FORMULARIO DE DECLARACION DE LA RETENCION DEL PAGO DE

LAS ESTAMPILLAS
NORMATIVIDAD



Declaración:	Inicial	<input checked="" type="checkbox"/>	De corrección	<input type="checkbox"/>	Año Gravable	2024	Fecha de presentación	15	08	2024			
Mes:	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
							X						
Los agentes retenedores girarán los recursos de las estampillas a nombre del MUNICIPIO DE IBAGUÉ en la cuenta maestra especial dentro de los diez (10) primeros días hábiles siguientes al mes vencido.													
A: INFORMACION DEL AGENTE RETENEDOR.													
RAZON SOCIAL: INSTITUCION EDUCATIVA FERNANDO VILLALOBOS ARANGO										NIT: 809.003.050-7			
DIRECCION		INSPECCION DEL TOTUMO							CIUDAD		IBAGUÉ - TOLIMA		
TELÉFONO FIJO									CELULAR		3114475952		
CORREO ELECTRÓNICO PARA NOTIFICACIONES										fernandovillalobosarango@yahoo.es			
B: LIQUIDACION ESTAMPILLA PRO ANCIANO.													
SUSCRIPCION CONTRATO				BASE GRAVABLE		TARIFA (%)		Valor Retención.					
MORA PEDRAZA EDNA RUTH				\$ 5.700.000,00		2%		\$ 114.000					
NEGSYSTEM				\$ 7.563.025,00		2%		\$ 151.261					
						2%		\$ -					
C: LIQUIDACION ESTAMPILLA PRO CULTURA.													
SUSCRIPCION CONTRATO				BASE GRAVABLE		TARIFA (%)		Valor Retención.					
MORA PEDRAZA EDNA RUTH				\$ 5.700.000,00		1,50%		\$ 85.500					
NEGSYSTEM				\$ 7.563.025,00		1,50%		\$ 113.445					
						1,50%		\$ -					
D: LIQUIDACION ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD DEL TOLIMA.													
SUSCRIPCION CONTRATO				BASE GRAVABLE		TARIFA (%)		Valor Retención.					
						0,50%		\$ -					
						0,50%		\$ -					
						0,50%		\$ -					
E: PAGOS.													
TOTAL RETENCIÓN ESTAMPILLA PRO ANCIANO								265.261					
TOTAL RETENCIÓN ESTAMPILLA PRO CULTURA								198.945					
TOTAL RETENCIÓN ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD								0					
TOTAL RETENCIÓN								464.206					
SANCIONES								\$ -					
INTERESES DE MORA								\$ -					
TOTAL A PAGAR								\$ 464.206					
D: FIRMAS.													
Firma del Representante Legal						Firma del Contador Público o Revisor Fiscal							
LUIS ALBERTO CARMONA SUAREZ						MERCY MURCIA SAAVEDRA							
Nombre del Representante legal						Nombre del Contador Público o Revisor Fiscal							
IDENTIFICACION						IDENTIFICACION							
cc # 6015229						Contador Público		X		Revisor Fiscal		T.P. N° 49249-T	

<div>  <div> <div>Ministerio de Educación</div> <div>Ministry of Education</div> </div> </div> <div> <div>INSTRUMENTO DE REGISTRO DE CONTRATACIONES</div> <div>INSTRUMENT OF CONTRACT REGISTRATION</div> </div> <div> <div>FORMULARIO DE INFORMACIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES</div> <div>GENERAL INFORMATION FORM FOR CONTRACTS</div> </div> <div> <div>BOGOTÁ, D.C. - JUNIO DE 2018</div> <div>BOGOTÁ, D.C. - JUNE 2018</div> </div>													
ORDEN	FECHA DE EMISIÓN DE LA ORDEN	IDENTIFICACIÓN DE LA CONTRATACIÓN	RECORRIDO CONTRATACIÓN	OBJETO CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN	VALOR GLOBAL DE LA CONTRATACIÓN
1	2018/06/01			CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00
2	2018/06/01			CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00
3	2018/06/01			CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00
4	2018/06/01			CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00


 DIRECTOR GENERAL
 MINISTERIO DE EDUCACIÓN

WALTER NAVARRO TAMA

Fecha/Hora Último Ingreso: 2024/08/08 09:18

Transacciones

- > Carga de Archivos
- > Administrar Archivos

Carga de Archivos

Resultado



El archivo se está enviando. Por favor verifique en la consulta el estado del mismo.

Tipo Archivo	Pagos
Nombre del Archivo	procul-anciano
No. Total de Registros	2
Fecha de Carga	2024/08/13
Hora Carga	07:31:24
Fecha de Envío	2024/08/13
Hora Envío	07:31:50
Valor Archivo	\$464,206.00
Estado	Enviando

Carga de Archivos

Resultado



El archivo se está enviando. Por favor verifique en la consulta el estado del mismo.

Tipo Archivo	Pagos
Nombre del Archivo	procul-anciano
No. Total de Registros	2
Fecha de Carga	2024/08/13
Hora Carga	07:31:24
Fecha de Envío	2024/08/13
Hora Envío	07:31:50
Valor Archivo	\$464,206.00
Estado	Enviando